

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

MBJ VVS ApS

Qaanaaq, Postboks 65, 3971 Qaanaaq

CVR-nr. 39 33 89 39

Årsrapport

11. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/4-2019


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. februar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBJ VVS ApS Qaanaaq Postboks 65 3971 Qaanaaq
	CVR-nr.: 39 33 89 39 Stiftet: 11. februar 2018 Hjemsted: Qaanaaq Regnskabsår: 11. februar - 31. december
Direktion	Morten Bork Jepsen
Revisor	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive VVS-virksomhed samt dermed efter direktionens skøn anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.206.682 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.137 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/2 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	1.206.682
1 Personaleomkostninger	-268.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.543</u>
Resultat før skat	905.141
Skat af årets resultat	<u>-291.004</u>
Årets resultat	<u>614.137</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>614.137</u>
Disponeret i alt	<u>614.137</u>

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>595.907</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>595.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>595.907</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>263.700</u>
Varebeholdninger i alt	<u>263.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.423
Andre tilgodehavender	<u>102.994</u>
Tilgodehavender i alt	<u>649.417</u>
Likvide beholdninger	<u>503.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.416.286</u>
Aktiver i alt	<u>2.012.193</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	125.000
Overført resultat	614.137
Egenkapital i alt	739.137
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	61.503
Hensatte forpligtelser i alt	61.503
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.969
Selskabsskat	229.501
Anden gæld	917.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.211.553
Gældsforpligtelser i alt	1.211.553
Passiver i alt	2.012.193

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 11. februar 2018	125.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>614.137</u>
	<u>125.000</u>	<u>614.137</u>

Noter

	11/2 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	250.532
Personalemkostninger i øvrigt	18.466
	<u>268.998</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>